
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/262/23 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 4.990,10 zł do kwoty 
53.523.315,67 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 44.531.149,22 zł i dochody majątkowe w kwocie 
8.992.166,45 zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4.525.941,64 zł, 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
49.025,52 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 4.990,10 zł, do kwoty 
60.085.767,23 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 44.050.279,35 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
16.035.487,88 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.525.941,64 zł, 

2) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 49.025,52 zł. 

§ 3. Zmienia się : 

1) plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 

2) plan wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 6087



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6087



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -386 419,87 386 419,87

0,00 0,00

-386 419,87 386 419,87

0,00 0,00

-386 419,87 0,00

0,00 386 419,87

756 0,00 4 025,52

0,00 0,00

0,00 4 025,52

0,00 0,00

0,00 4 025,52

razem: -386 419,87 390 445,39

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 964,58

0,00 0,00

0,00 964,58

0,00 0,00

0,00 964,58

razem: 0,00 964,58

0,00 0,00

-386 419,87 391 409,97

0,00 0,00

Ogółem: 53 518 325,57 53 523 315,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

303 472,18 303 472,18

bieżące 4 524 977,06 4 525 941,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

59 160,00 60 124,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80 334,00 81 298,58

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 334,00 81 298,58

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 992 166,45 8 992 166,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 232,18 59 232,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 240,00 244 240,00

majątkowe

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
45 000,00 49 025,52

bieżące 39 976 182,06 39 980 207,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 193 709,00 11 197 734,52

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 386 419,87

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 193 709,00 11 197 734,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

386 419,87 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

386 419,87 386 419,87

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 386 419,87 386 419,87

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/262/23

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6087



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 177,75 49 177,75 49 177,75 0,00 49 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 177,75 49 177,75 49 177,75 0,00 49 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177 225,59 177 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 152 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 225,59 177 225,59 25 000,00 0,00 25 000,00 152 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 002 202,08 1 181 924,72 1 181 924,72 11 000,00 1 170 924,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 277,36 2 820 277,36 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

3 900,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

3 946 102,08 1 185 424,72 1 185 424,72 11 000,00 1 174 424,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 677,36 2 760 677,36 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/262/23

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6087



3 869 532,08 1 133 924,72 1 133 924,72 10 000,00 1 123 924,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 607,36 2 735 607,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

3 873 432,08 1 137 424,72 1 137 424,72 10 000,00 1 127 424,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 007,36 2 736 007,36 0,00 0,00

103 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 000,00 293 000,00 293 000,00 2 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 2 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 000,00 293 000,00 293 000,00 2 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 000,00 283 000,00 283 000,00 2 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 588,08 4 938 588,08 4 642 788,08 3 921 025,93 721 762,15 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942 588,08 4 942 588,08 4 646 788,08 3 921 025,93 725 762,15 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 186,74 153 186,74 81 186,74 53 186,74 28 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 186,74 157 186,74 85 186,74 53 186,74 32 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 569 333,02 21 475 238,02 14 629 598,58 11 254 146,22 3 375 452,36 6 335 929,44 509 710,00 0,00 0,00 0,00 94 095,00 94 095,00 0,00 0,00

-214 000,00 -214 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 224 000,00 34 000,00 14 000,00 20 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

21 654 333,02 21 485 238,02 14 613 598,58 11 268 146,22 3 345 452,36 6 361 929,44 509 710,00 0,00 0,00 0,00 169 095,00 169 095,00 0,00 0,00

12 655 472,28 12 561 377,28 10 206 004,32 8 584 233,22 1 621 771,10 1 971 372,96 384 000,00 0,00 0,00 0,00 94 095,00 94 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

12 860 472,28 12 691 377,28 10 216 004,32 8 584 233,22 1 631 771,10 2 091 372,96 384 000,00 0,00 0,00 0,00 169 095,00 169 095,00 0,00 0,00

1 989 609,63 1 989 609,63 1 245 931,43 1 003 230,00 242 701,43 703 128,20 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 609,63 2 069 609,63 1 255 931,43 1 003 230,00 252 701,43 773 128,20 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 94 095,00

przed zmianą 94 095,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 94 095,00

przed zmianą 94 095,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6087



2 851 149,92 2 851 149,92 230 000,00 0,00 230 000,00 2 621 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 149,92 2 737 149,92 230 000,00 0,00 230 000,00 2 507 149,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 494,33 802 494,33 802 494,33 101 600,00 700 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 494,33 766 494,33 766 494,33 115 600,00 650 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 777,36 1 040 777,36 417 941,12 305 800,00 112 141,12 606 036,24 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 777,36 990 777,36 417 941,12 305 800,00 112 141,12 556 036,24 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263 000,00 223 000,00 223 000,00 126 514,00 96 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

4 025,52 4 025,52 4 025,52 0,00 4 025,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 025,52 227 025,52 227 025,52 126 514,00 100 511,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 121 566,00 81 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,52 4 025,52 4 025,52 0,00 4 025,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 025,52 207 025,52 207 025,52 121 566,00 85 459,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

4 417 480,00 307 480,00 63 240,00 3 000,00 60 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 480,00 312 480,00 68 240,00 3 000,00 65 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

4 417 480,00 307 480,00 63 240,00 3 000,00 60 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 480,00 312 480,00 68 240,00 3 000,00 65 240,00 0,00 0,00 244 240,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

3 605 621,07 3 199 189,27 3 199 189,27 173 465,42 3 025 723,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 431,80 406 431,80 0,00 0,00

-3 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

3 626 721,07 3 197 189,27 3 197 189,27 173 465,42 3 023 723,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 531,80 429 531,80 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6087



1 109 431,80 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 431,80 406 431,80 0,00 0,00

-3 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 931,80 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 931,80 404 931,80 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 2 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

93 100,00 68 500,00 68 500,00 2 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

1 622 460,26 633 819,76 246 819,76 26 000,00 220 819,76 380 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 988 640,50 988 640,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 460,26 634 819,76 247 819,76 26 000,00 221 819,76 380 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 988 640,50 988 640,50 0,00 0,00

1 019 282,30 43 641,80 43 641,80 6 000,00 37 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 640,50 975 640,50 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 282,30 43 641,80 43 641,80 6 000,00 37 641,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 640,50 975 640,50 0,00 0,00

241 177,96 228 177,96 201 177,96 20 000,00 181 177,96 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 177,96 229 177,96 202 177,96 20 000,00 182 177,96 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

55 329 396,73 39 282 408,85 30 458 768,79 16 801 119,82 13 657 648,97 6 886 148,59 1 498 403,57 439 087,90 0,00 0,00 16 046 987,88 16 046 987,88 0,00 0,00

-347 500,00 -236 000,00 -72 000,00 0,00 -72 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 500,00 -111 500,00 0,00 0,00

351 525,52 251 525,52 61 525,52 14 000,00 47 525,52 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

55 333 422,25 39 297 934,37 30 448 294,31 16 815 119,82 13 633 174,49 6 912 148,59 1 498 403,57 439 087,90 0,00 0,00 16 035 487,88 16 035 487,88 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 334,00 80 334,00 1 594,00 88,00 1 506,00 0,00 78 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,58 964,58 18,91 18,91 0,00 0,00 945,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 298,58 81 298,58 1 612,91 106,91 1 506,00 0,00 79 685,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 334,00 80 334,00 1 594,00 88,00 1 506,00 0,00 78 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,58 964,58 18,91 18,91 0,00 0,00 945,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 298,58 81 298,58 1 612,91 106,91 1 506,00 0,00 79 685,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 524 977,06 4 524 977,06 1 088 964,27 462 558,07 626 406,20 12 072,79 3 423 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,58 964,58 18,91 18,91 0,00 0,00 945,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 941,64 4 525 941,64 1 088 983,18 462 576,98 626 406,20 12 072,79 3 424 885,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 175 687,10

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 175 687,10

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6087



dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

dotacje 

podmiotowe

dotacje 

celowe

750 0,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 225,59 0,00 0,00

75020 0,00 150 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 225,59 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

150 225,59 150 225,59

754 0,00 0,00 0,00 15 319,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 319,47

75412 0,00 0,00 0,00 15 319,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 319,47

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 319,47 15 319,47

801 0,00 0,00 6 323 929,44 24 072,79 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 6 349 929,44 24 072,79

80101 0,00 0,00 1 971 372,96 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 091 372,96 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 971 372,96 120 000,00 2 091 372,96

80103 0,00 0,00 703 128,20 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 773 128,20 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

703 128,20 70 000,00 773 128,20

80104 2 609 149,92 12 000,00 -114 000,00 2 495 149,92 12 000,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy

12 000,00 0,00 12 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 609 149,92 -114 000,00 2 495 149,92

80149 434 242,12 0,00 434 242,12 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
343 317,52 343 317,52

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

90 924,60 90 924,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przedszkola 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

rozdz. §

Administracja publiczna

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

zmiana, w tym zmiana, w tym

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochotnicze straże pożarne

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan po zmianie, w tym plan po zmianie, w tym

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/262/23

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy na 2023 r.

Starostwa powiatowe

OPIS

dotacje dla jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

plan, w tym

dotacje dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych,       

plan, w tym

klasyfikacja budżetowa

dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6087



80150 606 036,24 -50 000,00 556 036,24 0,00

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

606 036,24 -50 000,00 556 036,24

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 12 072,79 0,00 0,00 0,00 0,00 12 072,79

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

12 072,79 12 072,79

851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 0,00 0,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budzetu jednostki 

samorządu terytoialnego na dofinansowanie zadań w 

zakresie programów profilaktyki zdrowotnej

0,00

854 0,00 0,00 24 899,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 899,68 0,00

85404 0,00 0,00 24 899,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 899,68 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
21 068,96 21 068,96

2590

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

3 830,72 3 830,72

921 362 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92116 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
360 000,00 360 000,00

92195 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

92605 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 130 000,00 0,00 130 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

130 000,00 130 000,00

362 000,00 150 225,59 6 348 829,12 189 392,26 0,00 0,00 26 000,00 0,00 362 000,00 150 225,59 6 374 829,12 189 392,26

7 050 446,97

7 050 446,97

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

Na zadania bieżące

Na zadania majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna i sport

Ochrona zdrowia

7 076 446,97

0,00

26 000,00

0,00

OGÓŁEM

RAZEM, w tym:

26 000,00 7 102 446,97

Programy profilaktyki zdrowotnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6087



Dział Rozdział Treść
Plan po 

zmianie
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 173 645,91 0,00 4 173 645,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 773 645,91 0,00 3 773 645,91

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 3 773 645,91 3 773 645,91

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 400 000,00 0,00 400 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków                                                                            

w Zagrodach
270 000,00 270 000,00

Opracowanie koncepcji i PFU na budowę oczyszczalni ścieków w Zagrodach 30 000,00 30 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Garbów - dokumentacja 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 820 277,36 -59 600,00 2 760 677,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 735 607,36 400,00 2 736 007,36

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, 

Leśce, Garbów, Bogucin
1 796 367,73 1 796 367,73

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bogucin, gmina Garbów 555 216,89 555 216,89

Modernizacja drogi gminnej nr 105959L w miejscowości Piotrowice Wielkie na odcinku 750 300 000,00 300 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych (dokumentacja techniczna) 84 022,74 400,00 84 422,74

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 -60 000,00 0,00

Budowa i przebudowa dróg wewnętrznych 60 000,00 -60 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 24 670,00 0,00 24 670,00

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły Podstawowej w 

Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi komunikacyjnej szkolnego boiska 

sportowego (FS Garbów I i Garbów II)

24 670,00 24 670,00

720 Informatyka 81 592,10 0,00 81 592,10

72095 Pozostała działalność 81 592,10 0,00 81 592,10

Cyfrowa Gmina 75 442,10 75 442,10
Zwiększenie dostępności elektronicznych usług publicznych i informacji przestrzennej w gminach 6 150,00 6 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 55 000,00

Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 15 000,00 15 000,00

Doposażenie jednostki OSP Garbów 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 257 305,21 0,00 257 305,21

75818 Rezerwy ogólne i celowe 257 305,21 0,00 257 305,21

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 57 305,21 57 305,21
Rezerwa celowa na opracowanie dokumentacji na realizację zadań własnych finansowanych ze środków 

zewnętrznych 
200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 94 095,00 75 000,00 169 095,00

80101 Szkoły podstawowe 94 095,00 75 000,00 169 095,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bogucinie 94 095,00 94 095,00

Modernizacja i rozbudowa obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Garbowie 75 000,00 75 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 040 000,00 -40 000,00 3 000 000,00

85195 Pozostała działalność 3 040 000,00 -40 000,00 3 000 000,00

Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
3 040 000,00 -40 000,00 3 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 110 000,00 -10 000,00 4 100 000,00

85395 Pozostała działalność 4 110 000,00 -10 000,00 4 100 000,00

Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku Przybysławicach na potrzeby 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
4 100 000,00 4 100 000,00

Zgospodarowanie działki gminnej w Przybysławicach pod budowę placu zabaw 10 000,00 -10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 431,80 23 100,00 429 531,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 431,80 -1 500,00 404 931,80

Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej 120 000,00 2 000,00 122 000,00

Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 20 000,00 -3 500,00 16 500,00

Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej w Leścach w kierunku 

Kolonii Piotrowice (FS
25 000,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowe oświetlenia drogi gminnej nr 10595L w 

Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
6 000,00 6 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Borków (FS - 17.000,00 zł)
26 657,19 26 657,19

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie sołectwa 

Janów 
54 000,00 54 000,00

Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa Przybysławice 44 774,61 44 774,61

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Malinowej w Garbowie - projekt 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00
Wymiana opraw oświetleniowych na isniejących słupach energetycznych oraz budowa nowych oświetleń 

drogowych - audyt i opracowanie dokumentacji 
40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 24 600,00 24 600,00

Budowa zbiornika retencyjnego w Gutanowie - dokumentacja 12 300,00 12 300,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w Piotrowicach Wielkich - dokumentacja 12 300,00 12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 988 640,50 0,00 988 640,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 975 640,50 0,00 975 640,50

Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej w Gutanowie 15 640,50 15 640,50

Zakup budynku byłego Zakładowego Domu Kultury w Zagrodach 960 000,00 960 000,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż kontenera na boisku sportowym BKS w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

16 046 987,88 -11 500,00 16 035 487,88RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/262/23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6087



dział rozdział sołectwo zadanie plan zmiana
plan po 

zmianie

270 565,98 13 500,00 284 065,98

600 79 046,72 3 500,00 82 546,72

60016 50 046,72 3 500,00 53 546,72

Wola Przybysławska II Zamontowanie lustra drogowego przy drodze  Nr 1526L w Woli Przybysławskiej 1 000,00 1 000,00

Bogucin Progi zwalniające przy drodze nr 105950L w Bogucinie 10 000,00 10 000,00

Leśce Remonty dróg gminnych 8 396,43 8 396,43

Piotrowice Wielkie Zakup kamienia do remontów dróg 8 000,00 8 000,00

Borków Remonty dróg gminnych 7 650,29 7 650,29

Przybysławice Zakup kamienia, remonty dróg i chodników na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00

Zagrody Zakup kruszywa do rementu ul. Krótkiej 3 500,00 3 500,00

Gutanów Zakup kruszywa do rementu dróg gminnych na terenie sołectwa Gutanów 10 000,00 10 000,00

60017 28 000,00 0,00 28 000,00

Meszno Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Meszno 12 000,00 12 000,00

Garbów I Remont nawierzchni drogowej na ul. Różanej w Garbowie 8 000,00 8 000,00

Garbów II Remont nawierzchni drogowej na ul. Różanej w Garbowie 8 000,00 8 000,00

60020 1 000,00 0,00 1 000,00

Borków Utrzymanie porządku wokół przystanku autobusowego 1 000,00 1 000,00

700 10 000,00 -10 000,00 0,00

70005 10 000,00 -10 000,00 0,00

Zagrody
Zagospodarowanie terenu i utrzymanie porządku w miejscach ogólniedostępnych dla 

mieszkańców sołectwa
10 000,00 -10 000,00 0,00

750 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 0,00 4 000,00 4 000,00

Wola Przysławska I Montaż tablic ogłoszeniowych na terenie sołectwa 0,00 2 000,00 2 000,00

Wola Przysławska II Montaż tablic ogłoszeniowych na terenie sołectwa 0,00 2 000,00 2 000,00

754 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 10 000,00 0,00 10 000,00

Wola Przysławska I Wyposażenie OSP Wola Przybysławska 5 000,00 5 000,00

Wola Przysławska II Wyposażenie OSP Wola Przybysławska 5 000,00 5 000,00

801 5 670,00 10 000,00 15 670,00

80101 1 500,00 10 000,00 11 500,00

Bogucin Montaż stojaka na rowery przy Szkole Podstawowej w Bogucinie 1 500,00 1 500,00

Przybysławice Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Przybysławicach 0,00 10 000,00 10 000,00

80107 4 170,00 0,00 4 170,00

Bogucin Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy szkolnej w Bogucinie 4 170,00 4 170,00

853 13 000,00 5 000,00 18 000,00

85395 13 000,00 5 000,00 18 000,00

Bogucin Utrzymanie porządku na placu zabaw w Bogucinie 3 000,00 3 000,00

Karolin Plac zabaw - zakup urządzeń oraz zagospodarowanie otoczenia placu 10 000,00 10 000,00

Zagrody Zakup urządzeń na plac zabaw 5 000,00 5 000,00

854 5 359,50 0,00 5 359,50

85412 5 359,50 0,00 5 359,50

Gutanów Organizacja aktywnych form spędzania czasu dla dzieci z Gutanowa (ferie, dzień dziecka itp.) 5 359,50 5 359,50

900 2 200,00 0,00 2 200,00

90003 500,00 0,00 500,00

Piotrowice Kolonia Zakup paliwa i materiałow do utrzymania porządku na terenie sołectwa 500,00 500,00

90004 1 700,00 0,00 1 700,00

Meszno Utrzymanie zieleni - materiały i paliwo do kosiarek 200,00 200,00

Piotrowice Wielkie Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

921 100 619,76 1 000,00 101 619,76

92109 15 441,80 0,00 15 441,80

Utrzymanie czystości oraz koszenie wokół budynku świetlicy wiejskiej (w tym zakup 

kosy spalinowej)
6 000,00 6 000,00

Materiały i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Karolinie 6 441,80 -6 000,00 441,80

Remont altany przy świetlicy wiejskiej w Karolinie 6 000,00 6 000,00

Gutanów Koszenie i utrzymanie prządku wokół świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

92195 85 177,96 1 000,00 86 177,96

Wola Przybysławska I Organizacja festynu integracyjnego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Wola Przybysławska II Organizacja festynu integracyjnego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków autobusowych

Pozostała działalność

Gospodarka nieruchomościami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenie młodzieży

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Karolin

Utrzymanie zieleni

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/262/23

Plan wydatków ze środków Funduszu Sołeckiego na 2023 r.

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

WYDATKI BIEŻĄCE

Oczyszczanie wsi miast

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6087



Organizacja festynu 7 000,00 7 000,00

Dofinansowanie działalności Zespołu Bogutki 3 000,00 3 000,00

Dofinansowanie działalności KGW w Bogucinie 4 000,00 4 000,00

Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek krajoznawczych dla 

seniorów
4 000,00 4 000,00

Zakup namiotu z wyposażeniem dla KGW Zagrody 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 12 670,00 12 670,00

Karolin Dofinansowanie działalności KGW Karolin 6 000,00 6 000,00

Leśce Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 5 711,72 5 711,72

Dofinansowanie działalności KGW w Piorowicach Wielkich 1 500,00 1 500,00

Przybysławice 
Organizacja spotkań, imprez okolicznościowych oraz wycieczek krajoznawczych dla 

seniorów
3 000,00 3 000,00

Meszno Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi Meszno 1 757,55 1 757,55

Piotrowice Kolonia Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 3 565,08 3 565,08

Gutanów Organizacja festynu 1 973,61 1 973,61

926 44 670,00 0,00 44 670,00

92601 44 670,00 0,00 44 670,00

Garbów I Zakup wiaty dla służby medycznej na boisko GTS Zawisza 6 310,00 6 310,00

Garbów I Regeneracja płyty boiska GTS Zawisza w Garbowie 6 025,00 6 025,00

Garbów II Regeneracja płyty boiska GTS Zawisza w Garbowie 12 335,00 12 335,00

Bogucin Regeneracja płyty boiska w Bogucinie 20 000,00 20 000,00

305 327,80 -13 500,00 291 827,80

600 24 670,00 0,00 24 670,00

60095 24 670,00 0,00 24 670,00

Garbów I

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły 

Podstawowej w Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi 

komunikacyjnej szkolnego boiska sportowego

12 335,00 12 335,00

Garbów II

Opracowanie dokumentacji w celu poprawy bezpieczeństwa w rejonie Szkoły 

Podstawowej w Garbowie przy ul. Szkolnej oraz dokumentacji do obsługi 

komunikacyjnej szkolnego boiska sportowego

12 335,00 12 335,00

754 55 000,00 0,00 55 000,00

75412 55 000,00 0,00 55 000,00

Piotrowice Wielkie Wyposażenie OSP Piotrowice Wielkie 15 000,00 15 000,00

Garbów I Doposażenie jednostki OSP Garbów 20 000,00 20 000,00

Garbów II Doposażenie jednostki OSP Garbów 20 000,00 20 000,00

853 10 000,00 -10 000,00 0,00

85395 10 000,00 -10 000,00 0,00

Przybysławice Zgospodarowanie działki gminnej w Przybysławicach pod budowę placu zabaw 10 000,00 -10 000,00 0,00

900 187 017,30 -3 500,00 183 517,30

90015 187 017,30 -3 500,00 183 517,30

Wola Przybysławska I
Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej

27 030,66 27 030,66

Wola Przybysławska II
Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej nr 1524L w Woli Przybysławskiej

35 721,94 35 721,94

Zagrody Montaż lamp solarnych na ulicy Jaśminowej w Zagrodach 20 000,00 -3 500,00 16 500,00

Leśce
Wykonanie dokumentacji i montaż 2 lamp oświetlenia drogi powiatowej w Leścach w 

kierunku Kolonii Piotrowice
25 000,00 25 000,00

Piotrowice Wielkie
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowe oświetlenia drogi gminnej nr 10595L 

w Piotrowicach Wielkich (na kolonii)
6 000,00 6 000,00

Borków
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie 

sołectwa
17 000,00 17 000,00

Janów
Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) na terenie 

sołectwa
22 490,09 22 490,09

Przybysławice
Wykonanie oświetlenia dróg gminnych i wewnętrznych na terenie sołectwa 

Przybysławice
33 774,61 33 774,61

921 28 640,50 0,00 28 640,50

92109 15 640,50 0,00 15 640,50

Gutanów
Wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku świetlicy wiejskiej                        w 

Gutanowie
15 640,50 15 640,50

92195 13 000,00 0,00 13 000,00

Piotrowice Kolonia Budowa i wyposażenie wiaty na terenie sołectwa Piotrowice Kolonia 13 000,00 13 000,00

575 893,78 0,00 575 893,78RAZEM WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Transport i łączność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświetlenie ulic placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturalnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Bogucin

Zagrody

Piotrowice Wielkie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6087


	UCHWAŁA NR XLVII/262/23 RADY GMINY GARBÓW z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-23T12:05:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




